Bekanntmachung

Am <u>Dienstag, dem 21.10.2014, 18:00 Uhr,</u> findet in der Grundschule Görzig Radegaster Straße 11 a, 06369 Südliches Anhalt OT Görzig eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Bau-, Industrie-, Landwirtschafts- und Gewerbeförderungsausschusses statt.

Tagesordnung

A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Feststellung des Mitwirkungsverbotes
- 6. Information des Vorsitzenden (öffentlicher Teil)
- 7. Beratung/Beschlussfassung der öffentlichen Vorlagen:
- 7.1. Stellungnahme der Stadt Südliches Anhalt zur Aufstellung des Sachlichen Teilplans "Nutzung der Windenergie in der Planungsregion Anhalt-Bitterfeld-Wittenberg"; Bekanntmachung der allgemeinen Planungsabsicht gem. § 7 Landesplanungsgesetz und Beteiligung an der Festlegung des Untersuchungsrahmens einschließlich des Umfangs und Detaillierungsgrades des Umweltberichtes
- 7.2. Stellungnahme der Stadt Südliches Anhalt gemäß § 36 Baugesetzbuch zu der Voranfrage "Bau eines Einfamilienhauses" in der Willy-Lohmann-Straße im Ortsteil Radegast der Stadt Südliches Anhalt
- 7.3. Beratung zur Entwurfsplanung des vorzeitigen Bebauungsplanes Nr. 01-2014 "Wohnbebauung Siedlung im Ortsteil Hinsdorf" der Stadt Südliches Anhalt
- 7.4. Grundsatzentscheidung zur Straßenbaumaßnahme Meilendorf
 - 2. Bauabschnitt
 - 8. Anfragen und Anregungen der Mitglieder (öffentlicher Teil)
 - 9. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

B. Nicht öffentlicher Teil

- 10. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 11. Feststellung des Mitwirkungsverbotes
- 12. Information des Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil)
- 13. Beratung/Beschlussfassung der nichtöffentlichen Vorlagen:
- 14. Anfragen und Anregungen der Mitglieder (nichtöffentlicher Teil)
- 15. Schließung der Sitzung

gez. R. Amler Vorsitzender des Bau-, Industrie-, Landwirtschafts- und Gewerbeförderungsausschusses